
adresa: nám. Míru 162, 768 24 Hulín tel: 573 502 711 ✁. ú.: 8319720217/0100 
I✂: 00287229 fax: 573 350 188 www.hulin.cz 
DI✂: CZ00287229 datová schránka: 2prbftx podatelna@hulin.cz 

 

 
 

M�STSKÝ Ú✄AD HULÍN 
Odbor rozvoje m☎sta a životního prost✆edí 

Odd☎lení územního plánování a stavebního ✆ádu 
 

 
 

SD✝LENÍ 
k žádosti o poskytnutí informace 

 
 
M✞stský ú✟ad Hulín, odbor rozvoje m✞sta a životního prost✟edí, odd✞lení územního plánování 
a stavebního ✟ádu, jako stavební ú✟ad p✟íslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona 
✠. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním ✟ádu (stavební zákon), v platném zn✞ní 
(dále jen "stavební ú✟ad") obdržel dne 02.02.2022 pod ✠íslem jednacím MÚH/788/2022 
postoupení žádosti o poskytnutí informace dle zákona ✠. 106/1999 Sb., o svobodném 
p✟ístupu k informacím, v platném zn✞ní, ve které  

, požaduje poskytnout 
 
- kopii dokumentu rozhodnutí stavebního ú✟adu k umíst✞ní staveb na pozemku m✞sta 

parcelního ✠ísla 2858/20 v k. ú. Hulín 
- v p✟ípad✞, že takové rozhodnutí není, žádá o zaslání kopie rozhodnutí ve v✞ci prov✞rky 

mého podání k umíst✞ní staveb na zmi✡ovaném pozemku m✞sta 
- dále pak kopii rozhodnutí o zahájení ✟ízení o odstran✞ní stavby, jestliže bylo toto ✟ízení 

ukon✠eno, žádá o kopii rozhodnutí ve v✞ci. 
 
Požadované prosí zaslat na . 
 
K této žádosti stavební ú✟ad sd✞luje, že v p✟íloze zasílá kopii protokolu z kontrolní prohlídky 
na pozemcích ve vlastnictví m✞sta Hulína parcelních ✠ísel 2858/20 a 2858/22, oba 
v katastrálním území Hulín, která se konala dne 09.09.2021. 
 
 
 
otisk razítka 
 
 
 
Ing. Zuzana Ku✠e✟íková 
vedoucí odd✞lení 
(digitální verze dokumentu je opat☛ena elektronickým podpisem) 

Váš dopis ✁.j.:    
Ze dne: 02.02.2022   
     

 
 

✂íslo jednací: MÚH/1167/2022/ORMŽP/K  
Spis. zna✁ka: MÚH/113/2022  
   
Vy☞izuje: Ing. Zuzana Ku✁e☞íková  
Telefon: 573 502 702  
E-mail: kucerikova@hulin.cz  
    
Datum: 17.02.2022   

Ing. Zuzana 

Kučeříková

Digitálně podepsal 

Ing. Zuzana 

Kučeříková 

Datum: 2022.02.17 

10:38:05 +01'00'


